Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 20-06-2024
Insolventienummer F.17/23/42
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000294921:F002
Datum uitspraak 22-08-2023
R-C mr. H.J. Idzenga
Curator mr H.C. Lunter

Algemene gegevens

Naam onderneming

Casalis Holding B.V. 22-09-2023
1

Gegevens onderneming

Casalis Holding B.V. 22-09-2023
Liudgerloane 46 1
9101 WD Dokkum

Activiteiten onderneming

De activiteiten van de failliete vennootschap bestonden voornamelijk uit het 22-09-2023
beheren van de aandelen in Casalis B.V. Casalis B.V. is reeds op 25 juli 2023 in 1
staat van faillissement verklaard.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

€ 50.000,00 € -38.178,00 €2,00

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2021 en 2022 zijn gebaseerd op de concept (samengestelde) 22-09-2023
jaarrekening van 2021/2022. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6bac47e9-a340-ee11-a87d-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=489914d4-09cf-e411-9ff5-005056ac6930

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Toelichting

Er was één persoon werkzaam bij de failliete vennootschap.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
22-8-2023
t/m

20-9-2023

van
21-9-2023
t/m

19-12-2023

van
20-12-2023
t/m

19-3-2024

van
20-3-2024
t/m

18-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

10 uur 24 min

9 uur 18 min

6 uur 48 min

4 uur 54 min

31 uur 24 min

22-09-2023

1

22-09-2023
1

22-09-2023
1

22-12-2023
2

20-03-2024
3

20-06-2024
E4



Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De failliete vennootschap is op 26 oktober 2021 opgericht. De bestuurder en 22-09-2023
enig aandeelhouder van de failliete vennootschap is de heer J. Hofstra. De 1

failliete vennootschap was op haar beurt bestuurder en enig aandeelhouder

van Casalis B.V. welke op 25 juli 2023 eveneens in staat van faillissement is

verklaard.

1.2 Lopende procedures

Er zijn voor zover de curator bekend momenteel geen lopende procedures. 22-09-2023

1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen worden geinventariseerd en waar nodig beéindigd. 22-09-2023
1

1.4 Huur

Eris geen sprake van een huurovereenkomst. 22-09-2023
1

1.5 Oorzaak faillissement

Vanwege het op 25 juli 2021 uitgesproken failissement van de deelneming van  22-09-2023
de failliete vennootschap, Casalis B.V. was ook de continuiteit van Casalis 1
Holding B.V. in het geding. Casalis Holding B.V. kon niet langer aan haar

lopende verplichtingen voldoen. Dit is de reden dat de bestuurder besloten

heeft via eigen aangifte eveneens het faillissement van Casalis Holding B.V.

aan te vragen. De curator verwijst voor een verdere toelichting op de oorzaak

van het faillissement van Casalis B.V. naar dat faillissementsverslag.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 22-09-2023

1
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 22-09-2023

1
1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
20-9-2023 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Met machtiging van de rechter-commissaris is op 20 september 2023 aan 1 22-09-2023
personeelslid het ontslag aangezegd. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 22-09-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

De inventariserende werkzaamheden zijn afgerond. 22-09-2023

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen
Niet van toepassing. 22-09-2023

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 22-09-2023

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 22-09-2023

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is geen voorraad aangetroffen. 22-09-2023

mE1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgerond. 22-09-2023
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Op dit moment is er geen andere activa aangetroffen. 22-09-2023

mE1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventariserende werkzaamheden. 22-09-2023
1
Eris in de afgelopen verslagperiode geen activa aangetroffen. De 22-12-2023
werkzaamheden zijn afgerond. 2
. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Van debiteuren van de failliete vennootschap is tot op heden niet gebleken. 22-09-2023

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Er resteren geen werkzaamheden. Afgerond. 22-09-2023

mE1

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

22-09-2023
€ 0,00

1
Toelichting vordering van bank(en)
De bankrelatie was met de ABN AMRO Bank. Er is tot op heden nog geen
vordering door een bank ingediend. De bankafschriften zijn opgevraagd.

22-12-2023
Toelichting vordering van bank(en)

2

De bankafschrift zijn inmiddels door de curator ontvangen. De bank heeft geen
vordering ingediend.



5.2 Leasecontracten

Er is tot op heden nog niet gebleken van lopende leasecontracten.

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er is niet gebleken van enige verstrekte zekerheid door de failliete
vennootschap.

5.4 Separatistenpositie

Er zijn vooralsnog geen schuldeisers die de positie van separatist innemen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen partij deed tot op heden een beroep op een eigendomsvoorbehoud.

N.v.t.

5.6 Retentierechten

Geen partij deed tot op heden een beroep op een retentierecht.

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

Geen partij deed tot op heden een beroep op een recht van reclame.

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

22-09-2023

1

20-03-2024
3

22-09-2023

1

22-09-2023

1

22-09-2023
1

20-03-2024
3

22-09-2023

1

20-03-2024
3

22-09-2023

1

20-03-2024
3

22-09-2023

1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curatoris in afwachting van de opgevraagde bankafschriften. Verder
resteren er geen werkzaamheden.

De werkzaamheden zijn afgerond.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Van een doorstart dan wel voortzetting van de activiteiten van de failliete
vennootschap is geen sprake. De punten 6.2 tot en met 6.8 van dit verslag zijn
derhalve niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

22-09-2023

1

22-12-2023
2

22-09-2023

1

22-09-2023

1

22-09-2023

1

22-09-2023
1

22-09-2023
1

22-09-2023
1



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Door de failliete vennootschap is een concept jaarrekening 2021/2022 en
digitale administratie aangeleverd. De curator zal inventariseren of alle
benodigde administratie is aangeleverd en zal indien nodig nadere stukken
opvragen bij de bestuurder.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode de aangeleverde informatie
bekeken en aanvullende vragen hierover aan de bestuurder gesteld.

De curator heeft nog een aantal aanvullende vragen voor de bestuurder naar
aanleiding van de aangeleverde informatie. Hiervoor is een bespreking met
de bestuurder ingepland.

7.2 Depot jaarrekeningen

De failliete vennootschap is opgericht op 26 oktober 2021 en volgens de
gegevens van de Kamer van Koophandel is er geen jaarrekening
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog in onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog in onderzoek.

22-09-2023
EE
22-09-2023
mE1
22-09-2023
mE1
20-03-2024
& 3
20-06-2024
E 4
22-09-2023
E1
22-09-2023
EE
22-09-2023
EE
22-09-2023
EE



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Nog in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft een aanvang gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek en
zal dit in de komende verslagperiode voortzetten.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de komende periode zal de curator (nader) onderzoek doen naar de
rechtmatigheid.

Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

e monitoren reactie bestuurder op de aanvullende vragen curator n.a.v.
uitgevoerde rechtmatigheidsonderzoek

Bespreking met de bestuurder in verband met het uitgevoerde
rechtmatigheidsonderzoek.

22-09-2023

1

22-12-2023
2

22-09-2023
1

22-12-2023
2

20-03-2024
3

20-06-2024
4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

22-09-2023
€ 26.948,00
1
20-06-2024
€ 29.893,00
4
8.3 Pref. vord. UWV
22-09-2023
Toelichting
1
Er is vooralsnog geen vordering door het UWV ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren
22-09-2023
Toelichting
1
Vooralsnog hebben zich geen andere crediteuren gemeld met een preferente
vordering.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
22-09-2023
Toelichting
1
Er hebben zich vooralsnog geen crediteuren gemeld met een concurrente
vordering.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 22-09-2023
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Inventariserende werkzaamheden. 22-09-2023

mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator bekend is er geen sprake van lopende procedures.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

22-09-2023

1

22-09-2023

1

22-09-2023
1

22-09-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Inventarisatie en correspondentie crediteuren;
e Opvragen en onderzoek administratie;

e Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek;

e Voorkomende werkzaamheden.

e Inventarisatie en correspondentie crediteuren;
e Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek
e VVoorkomende werkzaamheden.

e Inventarisatie en correspondentie crediteuren;

e monitoren reactie bestuurder op de aanvullende vragen curator n.a.v.

uitgevoerde rechtmatigheidsonderzoek.

e gesprek met de bestuurder in verband met het uitgevoerde
rechtmatigheidsonderzoek
e afronden rechtmatigheidsonderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 20-9-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1

Bijlagen

Bijlagen

22-09-2023
EE
22-12-2023
| 2
20-03-2024
E3
20-06-2024
Eky
22-09-2023
EE
20-06-2024
Eky
22-09-2023
mE1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


